

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

13

/

2024

Data sporządzenia: 2024-02-20

Skrócona nazwa emitenta

UNIBEP S.A.

Temat

Zmiany w składzie Zarządu Unibep S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Unibep S.A. [Emitent, Spółka] informuje, że w dniu 20 lutego 2024 r. otrzymał rezygnację Pana Przemysława Janiszewskiego z pełnienia funkcji Członka Zarządu Emitenta, ze skutkiem na dzień 5 marca 2024 r. Przyczyną rezygnacji, jak wskazano, są powody osobiste.

Jednocześnie w dniu 20 lutego 2024 r. Rada Nadzorcza Emitenta podjęła uchwałę o powołaniu Pana Andrzeja Sterczyńskiego na stanowisko Członka Zarządu Spółki na obecną, VII wspólną kadencję, Zarządu Unibep S.A. ze skutkiem od dnia 1 marca 2024 r.

Poniżej Emitent przekazuje informacje dotyczące wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej Pana Andrzeja Sterczyńskiego.

Pan Andrzej Sterczyński jest absolwentem Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie (wydział Zarządzania i Marketingu), gdzie w 1996 roku uzyskał tytuł magistra – inżyniera. Uczestniczył w wielu szkoleniach z dziedziny finansów i zarządzania wraz z programem dyplomowym zorganizowanym przez University of Teesside (UK) oraz w ramach programu CIMA.

Pan Andrzej Sterczyński swoją finansową karierę zawodową rozpoczął w 1996 roku w firmie Unilever plc, gdzie w ramach ścieżki rozwojowej pracował na różnych stanowiskach w kraju i zagranicą, w tym w roli senior audytora - członka globalnego zespołu audytu wewnętrznego w Hamburgu, zajmującego się szeroko pojętym zarządzaniem ryzykiem oraz kontrolą stopnia jego mitygacji przez podmioty zależne.

Po powrocie do kraju w połowie 2003 roku Pan Andrzej Sterczyński rozpoczął pracę na stanowisku Kontrolera Finansowego grupy Budimex S.A. W okresie pracy na rzecz Budimex S.A. skupiał swoje działania nad wprowadzeniem i ugruntowaniem w całej grupie kapitałowej Budimex'u nowoczesnych aspektów kontrolingu strategicznego i operacyjnego. Był odpowiedzialny również za szereg projektów z zakresu M&A pozwalających na zdobycie przez Budimex S.A. nowych segmentów działalności lub na optymalizację struktury biznesowej. W ramach powierzonych obowiązków pan Andrzej Sterczyński współpracował również z zarządami spółek należących grupy kapitałowej Budimex'u przy wprowadzeniu szeregu działań reorganizacyjnych i optymalizacyjnych pozwalających na dostosowanie kosztów do bieżących sytuacji rynkowych.

Z końcem 2007 roku Pan Andrzej Sterczyński dołączył do zarządu firmy Ulma Construcción Polska S.A. - pomiotu stanowiącego część globalnej korporacji ULMA C y E S. Coop z Hiszpanii, producenta, dystrybutora i partnera biznesowego w zakresie rozwiązań szalunkowych i rusztowaniowych w budownictwie. Do dnia 31 grudnia 2023 roku Pan Andrzej Sterczyński pracował na stanowisku CFO / Członka Zarządu odpowiedzialnego za całokształt spraw związanych z finansami, kontrolingiem oraz kontrolą wewnętrzną grupy kapitałowej, którą wraz ze swoimi podmiotami zależnymi, Ulma Construcción Polska S.A. tworzy. W toku swojej pracy brał czynny udział w ekspansji geograficznej na rynki wschodnie (Ukraina, Kazachstan, kraje bałtyckie) oraz zarządzał kwestiami dotyczącymi szeroko pojętej optymalizacji płynności finansowej oraz tworzeniem wartości dodanej przedsiębiorstwa.

Od 2 stycznia 2024 roku Pan Andrzej Sterczyński dołączył do Unibep S.A. gdzie objął stanowisko Dyrektora Finansowego (CFO) i jest odpowiedzialny za takie sfery działalności firmy jak kontroling strategiczny, kontroling operacyjny, księgowość, zarządzanie płynnością oraz IT. Nadzoruje również kwestie związane z relacjami inwestorskimi.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Andrzej Sterczyński nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, która byłaby konkurencyjna, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a ponadto nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.

(pełna nazwa emitenta)	
UNIBEP S.A.	Budownictwo (bud)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
17-100	Bielsk Podlaski
(kod pocztowy)	(miejscowość)
3 maja	19
(ulica)	(numer)
085 731 80 00	085 730 68 68
(telefon)	(fax)
biuro@unibep.pl	www.unibep.pl
(e-mail)	(www)
543-02-00-365	000058100
(NIP)	(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2024-02-20	Dariusz Jacek Blocher	Prezes Zarządu	Dariusz Jacek Blocher